

MANCARE

informatii nutritionale/100g

Tartă cu Pui și Dor Blu

ENERGIE	1364kJ (326Cal)
PROTEINE	11,2g
GRĂSIMI/SATURATE	12,58g/4,8g
CARBOHIDRAȚI	14,32g
ZAHARURI	1,4g
SODIU	3g

Ingrediente:făină, tărațe de grâu, fileu de pui copt, mozzarella, cașcaval clasic, spanac, frișcă 35,5%, ceapă, usturoi, ulei, piper, roșii, sare
Alergeni:lapte, ouă, gluten

Tartă 4 Cașcavaluri

ENERGIE	1682kJ (402Cal)
PROTEINE	12,09g
GRĂSIMI/SATURATE	18g/4,67g
CARBOHIDRAȚI	15,43g
ZAHARURI	1,21g
SODIU	6,2g

Ingrediente:făină, ouă, margarină, mozzarella, brânză feta, brânză dorblu, cașcaval clasic, ouă, nucșoară, spanac, frișcă 35,5%, sare.
Alergeni:arahide, lapte, ouă, gluten

Quiche Meditranean

ENERGIE	831kJ (199Cal)
PROTEINE	9,2g
GRĂSIMI/SATURATE	13g/5,4g
CARBOHIDRAȚI	16g
ZAHARURI	2,9g
SODIU	1,1g

Ingrediente:16% roșii cherry, făină de GRÂU, OU, margarină (grăsimi și uleiuri vegetale (palmier, semințe de rapiță), apă, sare, emulsificator E471, acid E270), 9% zucchini, apă, creme fraiche (LAPTE), 5% ceapă, 5% ardei roșu copt, 5% ardei galben copt, 3% roșii semi-uscate (ulei de floare-soarelui, sare, usturoi, oregano), 2% măslin negre (măslin, apă, sare), ulei de măslin extravirgin, LAPTE praf degresat, amidon de cartof, amidon de orez, sare, busuioc, făină de orez, agenți de afânare (agenți de afânare (E500, E450), amidon din GRÂU), amidon de porumb, dextroză, extract de ardei, extract de usturoi, ierburi aromatice. Produsul poate conține urme de muștar, nuci, soia.

Alergeni:Vezi ingrediente scrise cu MAJUSCULE

Quiche Lorraine

ENERGIE	1081kJ (259Cal)
PROTEINE	9,2g
GRĂSIMI/SATURATE	17g/9g
CARBOHIDRAȚI	17g
ZAHARURI	2,8g
SODIU	1,5g

Ingrediente:LAPTE, făină de GRÂU, 13,9% jambon copt superior (origine EU) (jambon de porc, fiertură (apă, șoric de porc, ceapă, os de porc, morcovi, pătrunjel, sare, usturoi, condimente, dafin, piper), sare, dextroză, aromă naturală, clorură de potasiu, conservant E250, antioxidant E316), margarină (grăsimi și uleiuri vegetale (palmier, rapiță), apă, sare, emulsificator E471, regulator de aciditate E270), smântână proaspătă (LAPTE), OUĂ întregi

pasteurizate, apă, 5,0% piept crud afumat (origine Franța) (piept de porc, sare, dextroză, aromă naturală, regulator de aciditate E330, antioxidant E301, conservant E250), emmental (LAPTE), feculă de cartofi, dextroză, făină de orez, amidon de porumb, sare, aromă (CONȚINE LAPTE), aditivi (aditivi (E500, E450), amidon de GRÂU), extras de nucșoară, extras de piper. Produsul poate conține urme de fructe cu coajă tare, muștar, soia. Alergeni: Vezi ingrediente scrise cu MAJUSCULE

Quiche Brânză

ENERGIE	1242kJ (298Cal)
PROTEINE	10g
GRĂSIMI/SATURATE	21g/12g
CARBOHIDRAȚI	17g
ZAHARURI	2,7g
SODIU	1.2g

Ingrediente: LAPTE, 16,4% emmental (LAPTE), făină de GRÂU, margarină (grăsimi și uleiuri vegetale (palmier, rapiță), apă, sare, emulsificator E471, regulator de aciditate E270), smântână proaspătă (LAPTE), OUĂ, apă, 2,7% Comté (LAPTE), feculă de cartofi, 1,9% brânză fermentată (brânză (LAPTE)), dextroză, făină de orez, aromă (CONȚINE LAPTE), amidon de porumb, sare, aditivi (E500, E450), amidon de GRÂU, extract de piper. Produsul poate conține urme de fructe cu coajă tare, muștar, soia. Alergeni: Vezi ingrediente scrise cu MAJUSCULE

PATISERIE

informatii nutritionale/100g

Pain Au Chocolat

ENERGIE	1767kJ (424Cal)
PROTEINE	7,7g
GRĂSIMI/SATURATE	25,2g/16g
CARBOHIDRAȚI	40,5g
ZAHARURI	13,1g
SODIU	0,74g

Ingrediente:Aluat 85%: făină de grâu (GLUTEN), unt 30%, apă, zahăr, drojdie, LAPTE semidegresat, OUĂ, sare, GLUTEN de grâu, făină de grâu malțificată (GLUTEN), agent de tratare a făinii: E300, enzime. Ciocolată 15%: zahăr, pastă și unt de cacao, emulgator: E322 (SOIA). Finisaj: OUĂ.
Alergeni: Vezi ingrediente scrise cu MAJUSCULE

Croissant cu Ciocolată

ENERGIE	1605kJ (383Cal)
PROTEINE	8,3g
GRĂSIMI/SATURATE	19g/10g
CARBOHIDRAȚI	44g
ZAHARURI	16g
SODIU	0,44g

Ingrediente:făină de GRÂU, apă, unt (LAPTE) (15%), zahăr, drojdie, grăsime de palmier, ciocolată (zahăr, masă de cacao, untul de cacao, emulsifiant (E322(SOIA))) (3%), ALUNE DE PĂDURE (2%), gluten (GRÂU), pudră de cacao fără grăsime, sare, uleiuri vegetale (floarea soarelui, semințe de rapiță), MIGDALE, LAPTE degresat, dextroză, amidon de GRÂU, proteine din LAPTE, proteina vegetală (mazăre), antioxidant (acid ascorbic), emulsifianți (lecitină de SOIA, esteri ai acizilor mono- și diacetiltartric cu monogliceridele și digliceridele acizilor grași), aromă naturală.

Alergeni: Pentru alergenii, inclusiv cereale ce contin gluten, vezi ingredientele in MAJUSCULE.

Croissant Multicereale și Unt La Lorraine

ENERGIE	1680kJ (401Cal)
PROTEINE	9,1g
GRĂSIMI/SATURATE	23g/14g
CARBOHIDRAȚI	37g
ZAHARURI	3,8g
SODIU	1,2g

Ingrediente: faina de GRAU, apa, unt (LAPTE) (19%), floarea soarelui (4,4%), drojdie, seminte de in (2,5%), zahar, tărâțe de GRÂU (1,5%), SUSAN (1%), OUA, sare iodată (sare, iodat de potasiu), fulgi de ALAC (0,4%), fulgi de GRAU (0,4%), ORZ prăjită (0,4%), gluten de GRAU, emulsificator (E472e), SECARĂ prăjită (0,03%), antioxidanți (E325, E326), colorant (E160a), agent de tratare a fainii (E300).

Alergeni: vezi ingrediente scrise cu MAJUSCULE

Twister cu Unt și Ciocolată La Lorraine

ENERGIE	1235kJ (294Cal)
PROTEINE	6.3g
GRĂSIMI/SATURATE	12g/7.2g
CARBOHIDRAȚI	40g
ZAHARURI	17g
SODIU	1.3g

Ingrediente: faina de GRAU, umplutura crema custard (29%) (apa, zahar, amidon modificat, LAPTE praf integral, LAPTE praf degresat, agent de ingrosare: E401, aroma, coloranti (E101, E160a)), apa, unt (LAPTE) (11.5%), ciocolata (8%) (zahar, masa de cacao, unt de cacao (2.2%)), dextroza, emulsificator: E322 (SOIA), arome), melange

de oua (OUA,
antioxidanti: E325, E326), drojdie, gluten de GRAU, emulsificator: E472e,
agent de tratare a fainii: E300, sare iodata
Alergeni: vezi ingrediente scrise cu MAJUSCULE

Croissant cu Unt La Lorraine

ENERGIE	1527kJ (365Cal)
PROTEINE	7,1g
GRĂSIMI/SATURATE	22g/15g
CARBOHIDRAȚI	35g
ZAHARURI	5,4g
SODIU	0,89g

Ingrediente: Făină albă de GRÂU (făină din malț de ORZ, GLUTEN din GRÂU), unt (LAPTE)24%, apă, zahăr, OUA lichide (conservant: E211), drojdie, sare iodată, agent de tratare a fainii: E300, agent colorant: E160a.
Alergeni: vezi ingrediente scrise cu MAJUSCULE

Croissant cu Cacao și Alune de Pădure Lantmannen

ENERGIE	1576kJ (376Cal)
PROTEINE	6g
GRĂSIMI/SATURATE	202g/9,7g
CARBOHIDRAȚI	41,5g
ZAHARURI	16,7g
SODIU	0,8g

Ingrediente: Aluat: Faina (origine UE) din GRAU, apa, ulei de palmier, drojdie, zahar, unt (LAPTE), ulei de cocos, sare, ulei de rapita, gluten din GRAU, emulsifiant: E471, agent de tratare a fainii (E300, enzime), corector de aciditate: E330, arome naturale, OUA.

Umplutura: zahar, ulei de palmier, ALUNE de padure 3.2%, pudra de cacao cu continut redus de grasime, LAPTE praf degresat, MIGDALE, emulsifiant: E322 (soia), aroma naturala de vanilie.

Decoratie: ciocolata 4.2% (cacao solida minim 35%) (zahar, masa de cacao, unt de cacao, emulsifiant: E322 (SOIA)), OUA

Alergeni: Pentru alergenii, inclusiv cereale ce contin gluten, vezi ingredientele in MAJUSCULE.

Croissant cu Fructe Roșii Lantmannen

ENERGIE	1439kJ/344Cal
PROTEINE	8,1g
GRĂSIMI/SATURATE	17,2g/8g
CARBOHIDRAȚI	38g
ZAHARURI	7,9g
SODIU	0,7g

Ingrediente: Aluat: Faina de GRAU, unt (LAPTE) 22%, umplutura 16% (sirop de glucoza si fructoza, umplutura de fructe 40%: capsuni 10%, coacaze rosii 10%, coacaze 10%, mure 10%, sucroza, pectina, corector de aciditate: E330, aroma), apa, aluat acru din GRAU, zahar, drojdie, LAPTE praf integral, proteina din LAPTE, OUA, sare, aroma, colorant: E160(i), ulei de floarea-soarelui.

Decoratie: amidon modificat din cartof, amidon din tapioca, proteina din GRAU, faina de orez, glucoza, maltodextrine, amidon din GRAU, agent de glazurare:E903, vanilina, extract din plante (ridiche, lamaie, coacaz negru).

Alergeni: Poate continue urme de: SOIA, SEMINTE DE SUSAN, SULFITI (E220-E227) >10ppm, NUCI.

Pentru alergenii, inclusiv cereale ce contin gluten, vezi ingredientele in MAJUSCULE.

Plăcintă cu nuci pecan și sirop de arțar Lantmannen

ENERGIE	1892kJ (454Cal)
PROTEINE	4,9g
GRĂSIMI/SATURATE	31g/12g
CARBOHIDRAȚI	38g
ZAHARURI	15g
SODIU	0,44g

Ingrediente: Margarina (ulei de palmier, ulei de rapita, ulei de cocos, apa, emulsifiant: E471 vegetal, sare, corector de aciditate: E330, substanta aromatizanta naturala si arome naturale, vitamina A), faina din GRAU, apa, zahar, NUCI PECAN 4%, glazura din zahar (apa, agent de glazurare: E953, zahar, agent de gelificare: E406, corector de aciditate: E330), OUA pasteurizate, drojdie, sirop de artar 1%, crema praf (zahar, amidon modificat, zer praf (LAPTE), grasime pudra (grasime de cocos, sirop de glucoza, proteina din LAPTE), LAPTE praf degresat, stabilizator: E339(ii), E404, E450(iii), aroma naturala de vanilie, sare, colorant: E160a(iii), arome naturale, sirop din trestie de zahar, agent de ingrosare: E401, E440(i), stabilizator: E417, sare, arome naturale, faina de malt din GRAU, agent de tratare a fainii (E300, alfa-amilaza, xilanaza, transeglutaminaza).

Alergeni: Poate contine urme de SEMINTE DE SUSAN, FISTIC SI ALUNE DE PADURE. Pentru alergenii, inclusiv cereale ce contin gluten, vezi ingredientele in MAJUSCULE

Tort Miere

ENERGIE	1529kJ (365Cal)
PROTEINE	6.2g
GRĂSIMI/SATURATE	18g/8,5g
CARBOHIDRAȚI	47g
ZAHARURI	24g
SODIU	0,7g

Ingrediente:făină de GRÂU, zahăr, smântână fermentată (smântână (LAPTE), amidon din cartofi, cultură smântână), lapte integral condensat îndulcit (LAPTE, zahăr, LACTOZĂ), margarina [grăsime de cocos, apă, ulei bogat în acid oleic de floarea-soarelui, ulei de floarea soarelui, emulgator (E471), suc de lămâie concentrat], OUA pasteurizate, miere de albine (2%), unt (LAPTE), agent de creștere (E500).

Alergeni: Pentru alergenii, inclusiv cereale ce conțin gluten, vezi ingredientele în MAJUSCULE.

Tort Mere

ENERGIE	666kJ (158Cal)
PROTEINE	1,5g
GRĂSIMI/SATURATE	4,6g/2.2g
CARBOHIDRAȚI	26,6g
ZAHARURI	15,5g
SODIU	0,07g

Ingrediente: mere (69%), făina de GRAU, zahar, grasime de palmier, sirop de fructoza de glucoza, amidon modificat, sultanine, MIGDALE, OUA INTREGI, agenti de ingrosare (E410, E415, E412), PUDRA DE ZER DULCE, agenti de afanare (E450, E500), acidifiant (E330), gelifiant (E440), scortisoara, sare, regulator de aciditate (E327, E332), ulei de seminte de bumbac, coloranti alimentari (concentrat de morcov, concentrat de dovleac). Poate contine urme de ARAHIDE, NUCI si SOIA !

Alergeni: Vezi ingrediente scrise cu MAJUSCULE

Tort Crunch Ciocolată

ENERGIE	1625kJ (390Cal)
PROTEINE	4,7g
GRĂSIMI/SATURATE	25,5g/9,7g
CARBOHIDRAȚI	34,3g
ZAHARURI	26,6g
SODIU	0,34g

Ingrediente: zahar, FRISCA (13%), crema pe baza de cacao (ulei din seminte de rapita, zahar, cacao cu continut redus de grasime, grasime de palmier, LAPTE PRAF, emulgator E322 (12%), CREMA DE BRANZA (11%), apa, ulei de seminte de rapita, FAINA DE GRAU, LAPTE, OUA INTREGI, ALUNE (3%), sirop de glucoza, cacao cu continut redus de grasime (3%), napolitane subtiri (FAINA DE GRAU, zahar, GRASIME PURA DIN UNT, grasime vegetala (ulei de cocos, grasime de palmier; in proportii variabile), LACTOZA, PROTEINE DIN LAPTE, sare, faina de malt de orz, agent de crestere E500 (2%), ciocolata alba (zahar, unt de cacao, LAPTE PRAF, emulgator E442) (2%), ciocolata (zahar, masa de cacao, unt de cacao, GRASIME PURA DIN UNT, emulgator : lecitina din soia, arome) (1%), gelatina de vita, umectanti (E420, E422), emulgatori (E472a, E471, LECITINA DIN SOIA), AMIDON DE GRAU, amidon modificat, unt de cacao, sare, PROTEINE DIN LAPTE, LACTOZA, amidon din orez, agenti de afanare (E450, E500), LAPTE PRAF DEGRESAT, agenti de ingrosare (E410, E404), arome (cu PRODUSE LACTATE), agent antiaglomerant (E341), coloranti alimentari (extract de morcovi, extract de sofran). Poate contine urme de ALUNE, NUCI si SOIA !
Alergeni: Vezi ingrediente scrise cu MAJUSCULE

Tort Coacăze și Măceșe

ENERGIE	1245kJ (299Cal)
PROTEINE	4,5g
GRĂSIMI/SATURATE	20,8g/6,8g
CARBOHIDRAȚI	23g
ZAHARURI	17,4g
SODIU	0,43g

Ingrediente: SMANTANA (LAPTE) (25%), zahăr, BRANZA proaspata cu conținut scăzut de grăsime (LAPTE) (10%), apă, ulei de rapiță, OU, ARAHIDE (5%), piure de trandafiri 4%, piure de coacaze 4%, sirop de glucoză-fructoză, amidon de GRAU, făină de GRAU, dextroză, pastă ARAHIDE (1%), agenți de creștere (E450, E500), gelatină, LAPTE praf degresat, amidon modificat, stabilizator (E440), emulsifiant E471, aromă naturala, sare de masă, regulator de aciditate (E331), colorant alimentar (concentrat de morcov), acidifiant (E330). Poate contine NUCI, ALUNE, SOIA.

Alergeni: Vezi ingrediente scrise cu MAJUSCULE

Tort Ciocolată

ENERGIE	1428kJ (341Cal)
PROTEINE	6.8g
GRĂSIMI/SATURATE	16,3g/5,8g
CARBOHIDRAȚI	41,7g
ZAHARURI	28,1g
SODIU	0,5g

Ingrediente: Masă (zahăr, făină de GRÂU, pudră de cacao (5%), amidon, zer, agenți de creștere (E450i, E500ii, E541), sare, emulsificatori (E471, E472b, E477, E481), GLUTEN, ulei vegetal, agenți de îngroșare (E412, E466), arome, OU, ulei de floarea-soarelui), umplutură (uleiuri vegetale hidrogenate (conține SOIA), zahăr, stabilizatori (E420ii, E464, E340ii, E412, E415), emulsificatori (E481, E471, E475), sare, aromă naturală de vanilie, pudră de cacao (32%), (E322 conține SOIA), conservant (E200), ciocolată (zahăr, unt

de cacao, LAPTE, masă de cacao, emulsificator (E322 conține soia)). Poate conține urme de lupin, nuci și semințe de susan

Alergeni: Vezi ingrediente scrise cu MAJUSCULE

Tort cu Ciocolată și Vișine

ENERGIE	1423kJ (342Cal)
PROTEINE	4g
GRĂSIMI/SATURATE	23g/9,8g
CARBOHIDRAȚI	28,4g
ZAHARURI	21,7g
SODIU	0,15g

Ingrediente: Crema (LAPTE) (31%), zahăr, muse de cacao (ulei de rapiță, zahăr, cacao redus de grăsime, grăsime de palmier, LAPTE întreg pulbere, emulsificator (E322)) (8%), ulei de rapiță, vișine (6%), OU integral, apă, făină de GRÂU, ciocolată (zahăr, masă de cacao, unt de cacao, untură clarificată (LAPTE), praf de cacao redus de grăsime, (6%), piure de vișine (4%), cacao redus de grăsime (3%), dextroză, umectanți (E420, E422), ciocolată albă (zahăr, pudră integrală de LAPTE, unt de cacao, emulgator (lecitine de SOIA), naturale aromă), ciocolată (zahăr, masă de cacao, unt de cacao, muștar clarificat (lapte), emulgator (SOIA lecitine), aromă naturală), gelatină, amidon modificat, suc concentrat de mere, amidon de orez, stabilizatori (E440, E410), acid (E330), alimente de colorat (suc de zahăr concentrat), sare de masă, emulgator (E471), (E450, E500), arome naturale. Alergeni: Vezi ingrediente scrise cu MAJUSCULE

Tartă cu Fructe

ENERGIE	887kJ (212Cal)
PROTEINE	3,2g
GRĂSIMI/SATURATE	5,6g/2,8g
CARBOHIDRAȚI	35g
ZAHARURI	25g
SODIU	0,16g

Ingrediente: piersici (poate conține fragmente de sâmbure), apă, zahăr, făină de GRÂU, 7.1% coacăze roșii, 6.1% mure, sirop glucoză - fructoză, 5.1% coacăze negre, 4.3% IAURT, OU întreg, UNT, BRÂNZĂ moale, 2.5% zmeură, amidon modificat, 2.0% afine, alune, amidon (GRÂU), ZER dulce praf, ulei vegetal (ulei de floarea soarelui), sirop de glucoză, acizi (E330, E331), LAPTE praf, agent de închegare (E407, E410), proteină din LAPTE, agent de îngroșare (E401), extras din plante de colorare (șofran, morcov, morcov negru), arome naturale, sare, regulator de aciditate (E330). Poate conține urme de alune, nuci, soia și produse de lupin.

Alergeni: Vezi ingrediente scrise cu MAJUSCULE

Tartă Lion

ENERGIE	2037kJ (489Cal)
PROTEINE	4,6g
GRĂSIMI/SATURATE	32,2g/13,2g
CARBOHIDRAȚI	44,6g
ZAHARURI	34,3g
SODIU	0,45g

Ingrediente: zahar , ulei rapita, nougat (zahar, grasime palmier, ulei rapita, pasta ARAHIDE, LAPTE pudra degresat, cacao degresata, emulsifiant E322, sare de masa) 11%, grasimi vegetale (grasime palmier, grasime cocos, in proportii variabile), apa, OU, faina de GRAU, invelis cacao (zahar, ulei rapita, cacao degresata, grasime palmier, LACTOZA (LAPTE), ZER pudra dulce, emulsifiant :E322) 6%, glazura ciocolata cu grau crocant (ciocolata LAPTE (zahar, LAPTE praf, unt cacao, masa cacao, ZER pudra dulce (LAPTE),

emulsifiant : lecitina SOIA, aroma naturala), GRAU crocant (faina GRAU, zahar, faina de malt de GRAU, agent de crestere:E500, sare de masa, emulsifiant :E322, aroma naturala), agent de glazurare:E414, unt de cacao , emulsifiant :lecitina SOIA) 5%, LAPTE pudra degresat, fulgi subtiri de biscuit (faina GRAU, zahar, ulei vegetal (floarea soareluiulei rapita in proportii variabile), UNT , LACTOZA, proteine LAPTE, sare de masa , extract de malt de ORZ, agent de crestere:E500, emulsifiant :E322) 3%, amidon din GRAU, ciocolata alba (zahar, LAPTE praf, unt de cacao , emulsifiant :lecitina SOIA, aroma naturala) 2%, LACTOZA (LAPTE), sirop glucoz-fructoza, LAPTE degresat condensat indulcit, MIGDALE 1%, sirop glucoza, agent de crestere(E450,E500), amidon modificat, emulsifiant(E322, E471), ZER pudra dulce, UNT , zahar caramelizat, aroma naturala, agent de ingrosare :E401, sare de masa, umectant:E420, stabilizator :E440, proteine LAPTE. Poate contine urme de NUCI si ARAHIDE !

Tartă cu Vanilie și Căpșuni

ENERGIE	814kJ (194Cal)
PROTEINE	2,3g
GRĂSIMI/SATURATE	7,3g/6g
CARBOHIDRAȚI	28,8g
ZAHARURI	22g
SODIU	0,04g

Ingrediente:faina de GRAU- capsuni(24%) - zahar - LAPE degresat rehidratat - grasimi vegetale(palmier) – uleiuri vegetale(nuca de cocos, floarea-soarelui) – apa – grasime vegetala hidrogenata (palmier) – emulgatori: mono- si digliceride ale acizilor grasi – sare – regulator de aciditate acid citric - arome - apa –OUA – dextroza – grasimi vegetale gidrogenate(miez de palmier) – galbenus de OUA – sirop de glucoza.fructoza – amidon modificat – grasimi vegetale(palmier – nuca de cocos – miez de palmier) - sirop de glucoza - sirop de sorbitol stabilizator – proteine din LAPTE - amidon(de GRAU) – agenti de crestere hidrogen carbonat de sodiu – difosfat disodiu si fosfat monocalcium – ulei vegetal (floarea-soarelui) - arome – intaritori pectina amidata si sodiu alginat - emulgatori: mono si digliceride ale acizilor grasi - lecitina(de floarea-

soarelui) si acid mono si diacetil tartaric esteri de mono si digliceride ale acizilor grasi - sare

Alergeni:Vezi ingrediente scrise cu MAJUSCULE. Poate contine urme de nuci si soia.

Tartă After Eight

ENERGIE	2009kJ (482Cal)
PROTEINE	4,2g
GRĂSIMI/SATURATE	31,9g/13g
CARBOHIDRAȚI	43,5g
ZAHARURI	34,1g
SODIU	0,4g

Ingrediente: Zahăr, invelis cacao (zahar, ulei de rapiță, cacao degresata, ulei de palmier, LACTOZA (LAPTE), ZER dulce pudra (LAPTE), emulsifiant :E322) 17%, ulei de rapita , apă, grăsimi vegetale (grăsimi de palmier, grăsimi de cocos in proportii variabile), OU, faina de GRAU, LAPTE praf degresat, amidon din GRAU, ciocolata (zahar, masa cacao, unt de cacao, UNT (LAPTE), cacao degresata, emulsifiant : lecitina SOIA,) 3%, fulgi subțiri de cookie (făină de GRAU, zahăr, uleiuri vegetale (floarea-soarelui, rapiță in proportii variabile) , UNT (LAPTE), LACTOZA (LAPTE), proteine LAPTE, sare de masa, extract de malt de ORZ, , agent de crestere: E500, emulsifiant : E322) 3%, LACTOZA , sirop glucoza-fructoza, cacao degresata 1%, masa cacao 1%, sirop glucoza, agent de crestere (E450, E500), amidon modificat, emulsifianti: (E322, E471, lecitina SOIA), UNT (LAPTE), ZER pudra dulce, unt cacao ,agent de îngroșare (E401), umectant (E420), sare de masă, ulei de mentă, proteină din LAPTE Poate conține NUCI și ARAHIDE!

Alergeni: Vezi ingrediente scrise cu MAJUSCULE

Red Velvet

ENERGIE	1428kJ (341Cal)
PROTEINE	4,7g
GRĂSIMI/SATURATE	17,6g/6,8g
CARBOHIDRAȚI	40g
ZAHARURI	31,5g
SODIU	0,8g

Ingrediente: apă, margarina vegetală (grăsimi vegetale (palmier, floarea-soarelui și SOIA), sare (1%), emulsificator (E471), conservant (E202), regulator de aciditate (E330), arome, colorant adăugat (E160a)), glazură (sirop de glucoză, zahăr, amidon, grăsimi vegetale, agent de îngroșare (E466), coloranți adăugați (E160a (ii), E171), sare, conservant (E202), aromă, emulsificator (E473), acidifiant (E334), antioxidant (E306), LAPTE degresat (8%), lactoză, emulsificator (E322 conține soia)scorțișoară, LAPTE condensat, telemea pasteurizată, lămâie, albuș de OU, migdale, făină deGRÂU, zahăr, zer pudră, amidon modificat, drojdii (E450, E500), pudră din sfeclă, ulei vegetal (palmier), GLUTEN, sare, proteină din LAPTE, pudră de cacao, coloranți adăugați (E172, E160c, E120), agenți de îngroșare (E466, E415, E412), emulsificatori (E481), arome, antioxidant (E300), OU.

Alergeni: Vezi ingrediente scrise cu MAJUSCULE

Raspberry Brownie

ENERGIE	1531kJ (366Cal)
PROTEINE	5,4g
GRĂSIMI/SATURATE	18,3g/4,3g
CARBOHIDRAȚI	42,9g
ZAHARURI	33,9g
SODIU	0,15g

Ingrediente: Zahăr, OU, ciocolată (zahăr, masa de cacao, unt de cacao, UNT , praf de cacao redus in grăsimi, emulsificator: lecitina de SOIA (11 %) zmeură (9%), ulei de rapiță, sfecla (7%), apa, amidon din porumb, făină de orez pregelatinizat, cacao cu conținut scăzut de grăsimi (3%), semințe de

floarea soarelui (2%), ALUNE (2%), MIGDALE (2%), semințe de dovleac (2%), emulsifianți (E471,E475), arome , agenti de crestere (E341, E450, E500), amidon modificat, agent de gelifiere (E440), acidifiant (E330), sare de masă, regulator de aciditate (E327, E332), agent de ingrosare (E410, E415).
Poate conține arahide și alte fructe cu coaja lemnoasa!
Alergeni: Vezi ingrediente scrise cu MAJUSCULE

Pear Pie

ENERGIE	1220kJ (291Cal)
PROTEINE	3g
GRĂSIMI/SATURATE	13g/1,6g
CARBOHIDRAȚI	39g
ZAHARURI	26g
SODIU	0,45g

Ingrediente:29,5 % pere, zahăr, OUA întregi, uleiuri vegetale – în proporții variabile (rapită, floarea-soarelui, palmier), apă, 7,5% IAURT, amidon (GRAU), făină de GRAU, sirop de glucoză și fructoză, amidon modificat, pudră dulce de ZER, LAPTE praf degresat, emulsificator (E 471), dextroză, sirop de glucoză, sare, acizi (E 330, E 331), proteină din LAPTE, agent de îngroșare (E 401), extracte din plante pentru colorare (morcov, șofran), aromă naturală, agenți de gelificare (E 407, E 410), pudră de cacao degresată, grăsime vegetală (palmier). Poate conține urme de alune, nuci, soia și lupin.
Alergeni: Vezi ingrediente scrise cu MAJUSCULE

Orange Parfait

ENERGIE	1235kJ (294Cal)
PROTEINE	6.3g
GRĂSIMI/SATURATE	12g/7.2g
CARBOHIDRAȚI	40g
ZAHARURI	17g
SODIU	1.3g

Ingrediente: Frișcă (apă, grăsimi vegetale hidrogenate, zahăr, stabilizatori (E420ii, E463, E340i), proteine din LAPTE, emulsificatori (E472e, E322 lecitină din SOIA, E472b), sare, arome, colorant (beta-caroten)), umplutură cu aromă de portocale (tangerină (40%), zahăr, sirop de glucoză-fructoză, apă, amidon modificat, portocale (3%), gelifiant (pectină), conservant (sorbit de potasiu), regulatori de aciditate (acid citric, citrat de sodiu), aromă, coloranți (tartrazină, ponceau 4R)), aluat de blat (OUĂ, făină de GRÂU (conține gluten), zahăr, produs praf concentrat pentru prepararea blatului (făină de GRÂU (conține gluten), amidon, emulsificatori (E471, E472b, E477, E481), sirop de glucoză, concentrat proteic din zer de LAPTE, aditivi (E500, E450) și colorant (E160a)), apă), apă, sirop de zahăr (apă, zahăr, lămâie, scorțișoară), zahăr, gelatină, aromă de portocale (apă, zahăr, sirop de glucoză, arome, stabilizatori (E414, E415), regulator de aciditate (E330), coloranți (E102, E110 (poate avea efecte negative asupra activității și atenției copiilor), antioxidant (E320)).

Alergeni: Vezi ingrediente scrise cu MAJUSCULE

Maxi Cookie Clasic

ENERGIE	1830kJ (438Cal)
PROTEINE	5g
GRĂSIMI/SATURATE	20g/11g
CARBOHIDRAȚI	59g
ZAHARURI	35g
SODIU	0,5g

Ingrediente:făină de GRÂU, bucăți de ciocolată (26%) (zahăr, masă de cacao, unt de cacao, dextroză din porumb, emulsifiant (E322 (SOIA)), aromă naturală), zahăr, margarină (grăsime din ulei de palmier, apă, sare, ulei din semințe de rapiță, emulsifiant (E471), acid (E330), colorant (E160a), OUĂ pasteurizate întregi (OUĂ obținute de la găini crescute afară), apă, sirop de zahăr invertit, sirop de melasă nerafinat, sirop de zahăr, aromă, agent de creștere (E500ii), sare, amidon din porumb modificat). Poate conține urme de nuci și lapte.

Alergeni: Vezi ingrediente scrise cu MAJUSCULE

Maxi Cookie Ciocolată

ENERGIE	1888kJ (450Cal)
PROTEINE	5g
GRĂSIMI/SATURATE	20g/12g
CARBOHIDRAȚI	61g
ZAHARURI	41g
SODIU	0,9g

Ingrediente:Făină de GRÂU, zahăr, bucățele de fondant alb de cofetărie (20%) (zahăr, măduvă de palmier, LAPTE praf degresat, emulsifiant E322 (SOIA), aromă naturală), margarină (uleiuri vegetale de palmier, apă, sare, ulei de colza, emulsifiant : E471, acidifiant E330, colorant E160a), bucățele de ciocolată 8% (zahăr, masă de cacao, unt de cacao, emulsifiant E322 (SOIA), aromă naturală), OUĂ întregi pasteurizate (ouă de găini crescute în natură), cacao slabă pudră 3%, sirop de zaharoză, apă, amidon modificat de

porumb, aromă, agent de creștere (E500ii), sare. Poate conține urme de fructe cu coaja

Alergeni: Vezi ingrediente scrise cu MAJUSCULE

Gogoasă cu zahăr

ENERGIE	1847kJ (442Cal)
PROTEINE	6.4g
GRĂSIMI/SATURATE	-
CARBOHIDRAȚI	46g
LIPIDE ȘI GLUCIDE	17g
SODIU	-

Ingrediente:Aluat : Faina de grau (GLUTEN),apa,zahar 15%,grasimi vegetale (palmier),dextroza,ulei vegetal (floarea soarelui),drojdie,faina de SOIA,zer de LAPTE praf,agenti de crestere (E- 450,E-500),sare,emulsificatori (E-471, E-481),arome,pudra OU,colorant (E-168a),LAPTE praf degresat.

Alergeni: Gluten,Lapte si produse derivate,Boabe Soia si produse derivate

Gogoasă cu Glazură de Cacao

ENERGIE	1715,48kJ (410,3Cal)
PROTEINE	6.6g
GRĂSIMI/SATURATE	-
CARBOHIDRAȚI	37,7g
LIPIDE ȘI GLUCIDE	25,9g
SODIU	-

Ingrediente:Aluat: făină de grâu (GLUTEN), apă, uleiuri vegetale și grăsimi, dextroză, drojdie, faina de SOIA, agenți de afânare (E-450i, E-500ii), sare, zer de LAPTE, emulgatori (E-471, E -481), Aromă (vanilină), LAPTE praf degresat, antioxidant (E-300), praf de OUA întregi și culoare (E-160a). Glazura (25%): Zahar,fără grăsimi vegetale hidrogenate, pudră de cacao degresată, LAPTE praf integral, emulgator (E-322 (soia)), arome naturale si aroma de vanilie. Poate contine urme de nuci.

Alergeni: Gluten, Lapte si produse derivate,Boabe Soia si produse derivate, Oua si produse derivate, Nuci si produse derivate (aroma).

Gogoasă cu glazură colorată

ENERGIE	1993kJ (477Cal)
PROTEINE	2,56g
GRĂSIMI/SATURATE	-
CARBOHIDRAȚI	42,77g
LIPIDE ȘI GLUCIDE	14,3g
SODIU	-g

Ingrediente:Aluat: făină de grâu, (GLUTEN), apă,grasimi vegetale (PALMIER),ulei vegetal (floareasoarelui) drojdie, dextroză, faina de SOIA,zer praf din LAPTE ,agenti de afanare (E450i;E-500ii),sare,emulgatori (E-471;E-481),LAPTE praf degresat,praf de OU intreg ,coloranti si arome Umplutura (26,7%):zahar,uleiuri vegetal (floarea soarelui) si grasimi vegetale (cocos si palmier),pudra de cacao degresata 4,8% ,zer praf de LAPTE si emulgator (E-322 SOIA) Glazura (10,6%): Zahar, grăsimi vegetale (palmier si cocos), pudră de cacao degresată 0,9%,lapte praf integral, emulgatori (E-322 (SOIA), arome Topping (4%) :zahar,sirop de glucoza ,grasimi vegetale (palmier),culorant natural (concentrat de sfecla rosie ,praf de spanac,extract de radacina de turmenic),emulgator (E-472c).

Alergeni: Gluten,Lapte si produse derivate,Boabe Soia si produse derivate

Ecler Ciocolată

ENERGIE	1122kJ (267Cal)
PROTEINE	5,4g
GRĂSIMI/SATURATE	11,3g/6,1g
CARBOHIDRAȚI	35g
ZAHARURI	23,9g
SODIU	0,36g

Ingrediente: Apa, zahar, OUA, faina de GRAU, LAPTE praf, margarina (uleiuri vegetale nehidratate si grasimi: palmier, rapita, floarea soarelui, arome naturale, emulgator E471, pudra de cacao degresata, amidon modificat, sirop de glucoza, crema de LAPTE, grasimi nehidrogenate vegetale: de palmier, extract de palmier, ciocolata: 1.8%, emulgator: E322 (soia), LAPTE praf degresat, stabbilizatori: E407-E422, agenti de gelifiere: E440-E404-E450-E339-E406, sare, emulgatori: E472c-E322 (SOIA), gluten de GRAU, conservant: E202, agent de tratare a fainii: E300. Poate contine nuci.

Alergeni: Gluten, Soia si produse derivate, Oua si produse derivate, Lapte si produse derivate, Porumb si produse derivate. Vezi ingrediente scrise cu MAJUSCULE

Ecler Cafea

ENERGIE	1235kJ (294Cal)
PROTEINE	6.3g
GRĂSIMI/SATURATE	12g/7.2g
CARBOHIDRAȚI	40g
ZAHARURI	17g
SODIU	1.3g

Ingrediente: apa, zahar, OUA, FAINA DE GRAU, LAPTE praf, amidon modificat, margarina (uleiuri vegetale nehidrogenate si grasimi (palmier, rapita, copra, floarea-soarelui), arome naturale, emulgator: E471), sirop de glucoza, crema de LAPTE, grasimi vegetale nehidrogenate (de palmier, miez de palmier), LAPTE praf degresat, cafea solubila 0.9%, satbilizatori E422-407, agenti de gelificare: E440-E404-E450-E339-E406, sare,

emulgatori: E472c-E322 (SOIA), GLUTEN de grau, conservant: E202, agent de tratare a fainii: E300 Poate contine nuci.

Alergeni: vezi ingrediente scrise cu MAJUSCULE

Devil's Chocolate

ENERGIE	1791kJ (430Cal)
PROTEINE	4,4g
GRĂSIMI/SATURATE	28,7g/10g
CARBOHIDRAȚI	37,1g
ZAHARURI	25,5g
SODIU	0,3g

Ingrediente: zahăr brun (14%), ulei de rapiță, apă, ciocolată (zahăr, cacao, unt de cacao, unt concentrat (lapte), pudră de cacao cu nivel redus de grăsimi, emulsifiant din lecitină de SOIA) (11%), OU, făină de GRÂU, ALUNE (6%), mascarpone (LAPTE) (5%), grăsimi vegetale (grăsimi de cocos, grăsimi de palmier, în diferite proporții), cacao cu nivel redus de grăsimi (4%), cremă (LAPTE), zahăr, hidratant (E420), sirop glucoză - fructoză, amidon modificat, amidon de GRÂU, zer dulce praf (LAPTE), griș de GRÂU, OUĂ de găină, emulsifiant (E471, E472b, E472a, E481, E475), zer praf (LAPTE), agenți de creștere (E341, E450, E500), substanță de îngroșare (E401), sare de bucătărie, dextroză, sirop de glucoză, proteine de lapte, stabilizator (E516), lactoză (lapte). Poate conține alune și nuci!

Alergeni: vezi ingrediente scrise cu MAJUSCULE

Cookie Fulgi Ciocolată

ENERGIE	1674,09kJ (400,4Cal)
PROTEINE	4,8g
GRĂSIMI/SATURATE	22,4g
CARBOHIDRAȚI	44,9g
ZAHARURI	35,18g
SODIU	-g

Ingrediente:faina de grau (Gluten),zahar,grasimi vegetale (palmier),unt sarat (Lapte),ulei vegetal (rapita),zer praf (Lapte),sirop de zahar,stabilizator (E422),praf de Ou intreg,agenti de afanare (E 500;E450),sare,arome,apa
Alergeni: Gluten, Soia si produse derivate,Oua si produse derivate,Lapte si produse derivate

Cherry & Crisp

ENERGIE	1080kJ (259Cal)
PROTEINE	2,9g
GRĂSIMI/SATURATE	15,5g/9.2g
CARBOHIDRAȚI	26,1g
ZAHARURI	20,4g
SODIU	0,27g

Ingrediente:apă, cireșe (12%), vișine (12%), glazură cu pudră de cacao (zahăr, ulei rapiță, cacao cu conținut redus de grăsime, grăsime de palmier, LACTOZĂ, pudră de ZER dulce, emulsifiant E322) (11%), zahăr, sirop de glucoză-fructoză, GRÂU crocant (făină de GRÂU, zahăr, făină de malt de GRÂU, agent de afânare, (E500), sare de masă, emulsifiant E322, aromă naturală) (4%),grăsime de cocos, făină de GRÂU, grăsime din sâmburi de palmier fracționat, ulei de rapiță, OU întreg, LAPTE praf degresat, cacao cu conținut redus de grăsime, amidon de GRÂU, gelatină, gălbenuș de OU, agenți de afânare (E450, E500), coloranți alimentari (concentrat din fructe de soc), amidon modificat, acid E330, agenți de îngroșare E412, agent de

gelificare E440, emulgator E471, sare de masă, aromă naturală, corectori de aciditate (E332, E327).

Alergeni: Vezi ingrediente scrise cu MAJUSCULE

Cheesecake

ENERGIE	1102kJ (263Cal)
PROTEINE	6,7g
GRĂSIMI/SATURATE	13,10g/4,60g
CARBOHIDRAȚI	29,7g
ZAHARURI	17,7g
SODIU	0,20g

Ingrediente: **brânză** cu conținutul de grăsime redus (24%), **smântână** fermentată (18%), zahăr, **ou integral, făină de grâu**, apă, ulei vegetal, amidon modificat, **puđră de zer** dulce, amidon din **grâu**, amidon din cartof, dextroză, agenți de afânare (E450, E500), sare, sirop de glucoză, arome, gelifiant E401, emulsificator E472b, proteină din **lapte**, colorant E160a.

Alergeni: gluten, oua și produse derivate, lapte și produse derivate, lactoză.
Produsul poate conține nuci, alune și soia!

Cheesecake vișine

ENERGIE	1096kJ (262Cal)
PROTEINE	5,99g
GRĂSIMI/SATURATE	26,7g/9,38g
CARBOHIDRAȚI	30,9g
ZAHARURI	5,89g
SODIU	7,7g

Ingrediente: biscuiți de **lapte, ouă, cremă de brânză, frișcă** 26%, **unt** 80%, zahăr, gel tină, umplutură de vișine.

Alergeni: lapte, ouă, gluten

Cheesecake Lămâie Verde

ENERGIE	1235kJ (294Cal)
PROTEINE	6.3g
GRĂSIMI/SATURATE	12g/7.2g
CARBOHIDRAȚI	40g
ZAHARURI	17g
SODIU	1.3g

Ingrediente: faina de GRAU, umplutura crema custard (29%) (apa, zahar, amidon modificat, LAPTE praf integral, LAPTE praf degresat, agent de ingrosare: E401, aroma, coloranti (E101, E160a)), apa, unt (LAPTE) (11.5%), ciocolata (8%) (zahar, masa de cacao, unt de cacao (2.2%), dextroza, emulsificator: E322 (SOIA), arome), melange de oua (OUA,antioxidanti: E325, E326), drojdie, gluten de GRAU, emulsificator: E472e, agent de tratare a fainii: E300, sare iodata
Alergeni: vezi ingrediente scrise cu MAJUSCULE

Cheesecake Coacăze

ENERGIE	1235kJ (294Cal)
PROTEINE	6.3g
GRĂSIMI/SATURATE	12g/7.2g
CARBOHIDRAȚI	40g
ZAHARURI	17g
SODIU	1.3g

Ingrediente:biscuiți de **lapte, ouă, cremă de brânză, frișcă** 26%, **unt** 80%, zahăr, gelatină, coacăză neagră
Alergeni:lapte, ouă, gluten

Cheesecake Caramel

ENERGIE	1221kJ (292Cal)
PROTEINE	7,5g
GRĂSIMI/SATURATE	18,7g/8,80g
CARBOHIDRAȚI	16g
ZAHARURI	15,6g
SODIU	1,5g

Ingrediente: Biscuiți de **lapte, ouă, amidon, cremă de brânză,**

frișcă 35,1%, **unt** 80%, zahăr, **arahide**, caramel

Alergeni: arahide, lapte, ouă, gluten

Cheesecake Blueberry

ENERGIE	1102kJ (263Cal)
PROTEINE	6,7g
GRĂSIMI/SATURATE	13,10g/4,60g
CARBOHIDRAȚI	29,7g
ZAHARURI	17,7g
SODIU	0,20g

Ingrediente: zahăr, 12.2% **frișcă**, 11.4% coacăze, apă, 9.2% **brânză** moale, 8.9% **brânză cremă (grasă), ou întreg, iaurt, făină de grâu,** **amidon** modificat, 2.5% **unt**, sirop fructoză - glucoză, **zer dulce praf, unt**, grăsime vegetală (cocos), **lapte praf, amidon (grâu)**, sirop glucoză, sare, arome naturale, agenți de îngroșare (E 407, E 410, E 401), dextroză, extrase colorante din plante (morcov, șofran), ulei vegetal (ulei de floarea soarelui), agenți de înghețare (E 407, E 410), acizi (E 331, E 330). Poate conține urme de alune, nuci, soia și lupin.

Alergeni: gluten, oua și produse derivate, lapte și produse derivate, lactoză.

Produsul poate conține nuci, alune și soia!

Carrot Cake

ENERGIE	1507kJ (360Cal)
PROTEINE	5,4g
GRĂSIMI/SATURATE	20,3g/5,9g
CARBOHIDRAȚI	29g
ZAHARURI	22,8g
SODIU	0,8g

Ingrediente: apă, margarina vegetală (grăsimi vegetale (palmier, floarea-soarelui și soia), sare (1%), emulsificator (E471), conservant (E202), regulator de aciditate (E330), arome, colorant (E160a)), glazură (sirop de glucoză, zahăr, AMIDON, grăsime vegetală, agent de îngroșare (E466), coloranți adăugați (E160a (ii), E171), sare, conservant (E202), aromă, emulsificator (E473), acidifiant (E334), antioxidant (E306), scorțișoară, LAPTE condensat, TELEMEA pasteurizată, lămâie, nuci, zahăr, făină de GRÂU, AMIDON modificat, ZER PUDRĂ, ulei vegetal (palmier), morcov sub formă de pudră (2%), proteină din LAPTE, sare, GLUTEN, agenți de îngroșare (E466, E415, E412), emulsificatori (E481), colorant adăugat (E160a, E160c, E120), enzime, OU.

Alergeni: Vezi ingrediente scrise cu MAJUSCULE

Brioșă cu iaurt și Merișoare

ENERGIE	1235kJ (294Cal)
PROTEINE	6.3g
GRĂSIMI/SATURATE	12g/7.2g
CARBOHIDRAȚI	40g
ZAHARURI	17g
SODIU	1.3g

Ingrediente:Aluat (80%): apă, făină de **grâu**, ulei vegetal, zahăr, afine (5,1%), praf de **ou** integral, praf de iaurt (2,1%), **amidon** modificat (E-1412) agenți de afânare (E-450, E-500ii), emulgator (E-471), umectant (E-420), **gluten** de grâu, dextroză, stabilizator (E-415), amidon din **grâu**, sare, aromă de iaurt(0,1%), arome (vanilie si unt) și coloranți (E-160a). Umplutura (18,2%):

zahăr, apă, amidon modificat, grăsime vegetală, praf iaurt, lapte praf, emulgatori (E-471, E-477), regulator de aciditate (E-330), conservant (E-202), aromă, sare și culoare (E-171). Topping (1,8%): Cranberries. Aluat (80,9%): apă, zahăr, ulei vegetal, făină de grâu, ciocolată (3,4%) și ciocolată cu lapte (3,4%) (zahăr, cacao pastă, unt de cacao, lapte integral praf, lapte praf de zer, lapte praf degresat, emulsificator (E-322 (soia)), aromă (vanilie), amidon modificat (E-1412), praf de ou integral, cacao pulbere (2,6%) amidon de porumb, agenți de afânare (E-541i, E-500ii), umectant (E-420), zer lapte praf, emulgator (E-471), dextroză, galbenus de ou, sare, grau amidon, și stabilizator (E-415). Umplutura (16,4%): Zahăr, grăsime vegetală, pudră de cacao degresată, lapte praf de zer, grăsimi vegetale, emulgator (E-322 (soia)) și aromă (vanilie). Topping (2,7%) și de ciocolată cu lapte ciocolată (zahăr, masă de cacao, unt de cacao, lapte praf integral, zer praf lapte, lapte praf degresat, emulsificator (E-322 (soia)) și aromă (vanilie). Poate contine urme de Lupin, Susan, Nuci si Soia. Alergeni: Gluten, Oua si produse derivate, Lapte si produse derivate, Lupin si produse derivate (aroma), Seminte susan si produse derivate (aroma), Nuci si produse derivate (aroma).

Banana Cake	
ENERGIE	1489kJ (356Cal)
PROTEINE	4.3g
GRĂSIMI/SATURATE	18.4g/71.5g
CARBOHIDRAȚI	42.2g
ZAHARURI	25.3g
SODIU	0.25g

Ingrediente: Faina de GRAU, zahăr, piure de banane (12%), ulei de rapita, apa, coacaze (9%), NUCI (6%), piure de mere, ALUNE de padure (3%), bucati de banane deshidratate congelate (3%), MIGDALE (1%), fulgi de OVAZ (1%), faina de orez pregelatinizat, gris din GRAU, agenti de crestere (E450, E500), , acidifiant (E300, E330), agent de gelifiere (E440), regulator de aciditate (E327, E332), agent de ingrosare (E410, E415),, emulsifianți (E471, E475), arome , agenti de crestere (E341, E450, E500), amidon

modificat, agent de gelifiere Poate conține arahide , nuci si soia! si urme de lapte si ou!

Alergeni: Pentru alergeni, inclusiv cereale ce contin gluten, vezi ingredientele in MAJUSCULE.

Brioșă cu Ciocolată European Pastry

ENERGIE	1674kJ (400Cal)
PROTEINE	4,8g
GRĂSIMI/SATURATE	-
CARBOHIDRAȚI	44,9g
ZAHARURI	22,4g
SODIU	1,3g

Ingrediente: Aluat (80,9%): apă, zahăr, ulei vegetal, făină de grâu, ciocolată (3,4%) și ciocolată cu lapte (3,4%) (zahăr, cacao pastă, unt de cacao, lapte integral praf, lapte praf de zer, lapte praf degresat, emulsifiant (E-322 (soia)), aromă (vanilie), amidon modificat (E-1412), praf de ou integral, cacao pulbere (2,6%) amidon de porumb, agenți de afânare (E-541i, E-500ii), umectant (E-420), zer lapte praf, emulgator (E-471), dextroză, galbenus de ou, sare, grau amidon, și stabilizator (E-415). Umplutura (16,4%): Zahăr, grăsime vegetală, pudră de cacao degresată, lapte praf de zer, grăsimi vegetale, emulgator (E-322 (soia)) și aromă (vanilie). Topping (2,7%) și de ciocolată cu lapte ciocolată (zahăr, masă de cacao, unt de cacao, lapte praf integral, zer praf lapte, lapte praf degresat, emulsifiant (E-322 (soia)) și aromă (vanilie). Poate contine urme de Lupin, Seminte Susan si Nuci.

Alergii si intolerante: Gluten, Soia si produse derivate, Oua si produse derivate, Lapte si produse derivate, Lupin si produse derivate (aroma), Seminte susan si produse derivate (aroma), Nuci si produse derivate (aroma).

Gogoasă Berlineză

ENERGIE	1894 kJ (453Cal)
PROTEINE	5,55g
GRĂSIMI/SATURATE	26g/12,2g
CARBOHIDRAȚI	46g
ZAHARURI	21g
SODIU	0,75g

Ingrediente:

Aluat: faina de grau (GLUTEN),apa,grasimi vegetale (palmier),zahar,ulei vegetal (floarea soarelui si rapita),drojdie,dextroza,amidon de grau (GLUTEN),agenti de crestere (E450,E500),sare,Albus deshidratat,stabilizatori (E412,E466,E415),emulsficatori (E471,E481,E472e),zer de LAPTE,colorant (E160a) si LAPTE pra degresat. **Umplutura (27,8%)**: zahar,ulei vegetal (floarea soarelui),pudra de cacao degresata,2,2%,zer praf de LAPTE ,grisimi vegetale (palmier si miez de palmier),pasta de alune (NUCI),emulsificator (E322),arome. **Strat de invelire (11,1%)**:zahar,grasimi vegetale (miez palmier si nuca),pudra de cacao degresata 0,9%,LAPTE paf ,arome si emulsficator (E322)
Alergeni: vezi ingrediente scrise cu MAJUSCULE

Tort Biscuiți & Mocha

ENERGIE	1516kJ (362Cal)
PROTEINE	4,6g
GRĂSIMI/SATURATE	24,8g/14,3g
CARBOHIDRAȚI	30g
ZAHARURI	23,6g
SODIU	0,3g

Ingrediente: fursec "Maria" (faina de grau (65%) (contine GLUTEN), zahan grasime vegetala, sirop de glucoza si fructoza, agentii de crestere: bicarbonat de sodiu si sare de amoniu, mulsificatoriz lecitina din SOIA, sen LAPTE praf (00:11%),antioxidant: metabisulfid de sodiu, poate contine urme de uleiuri de susan), sirop de cafea (apa, cafea), crema mocha (margarina

vegetala (uleiuri si grasimi vegetale [80%] (uleiuri partial hidrogenate (boabe de soia), grasimi (palmier, cocos), uleiuri (floarea-soarelui, rapita, SOIA si porumb in proportii variabile), grasimi partial hidrogenate palmier), apa, emulsificatori (E471, lecitina din SOIA E322), sare (0,2%), conservant (E202), acid (E330), arome, agenti de colorare (E160b, E100), zahar, galbenus de OU, apa, aroma de cafea (vopsea (E150d), aroma, cafea solubila, extract de cafea, apa, sirop de glucoza, conservanti (E202) si acid (E330)), gel (sirop de glucoza, apa, zahar, agenti de gelificare (E406, E440), regulatori de aciditate (E330, E452), colorant (E150d), conservant (E202) si aroma), zahar.

Alergeni: vezi ingrediente scrise cu MAJUSCULE

Tort cu Miere La Lorraine

ENERGIE	1529kJ (365Cal)
PROTEINE	6.2g
GRĂSIMI/SATURATE	18g/8,5g
CARBOHIDRAȚI	47g
ZAHARURI	24g
SODIU	0,7g

Ingrediente: făină de GRÂU, zahăr, smântână fermentata (smântână (LAPTE), amidon din cartofi, cultură smântână), lapte integral condensat indulcit (LAPTE, zahăr, LACTOZĂ), margarina [grăsime de cocos, apă, ulei bogat în acid oleic de floarea-soarelui, ulei de floarea soarelui, emulgator (E471), suc de lămâie concentrat], OUA pasteurizate, miere de albine (2%), unt (LAPTE), agent de crestere (E500).

Alergeni: vezi ingrediente scrise cu MAJUSCULE

Cookie Zmeura si Ciocolata alba/ informatii

nutritionale/100g

ENERGIE	2094kJ (500Cal)
PROTEINE	4,8g
GRĂSIMI/SATURATE	25g/13g
CARBOHIDRAȚI	64g
ZAHARURI	38g
SODIU	0,62g

Ingrediente: Făină de grâu (cu calciu, fier, niacină, tiamină), ciocolată albă 21% (zahăr, unt de cacao, lapte integral pudră, emulsifiant (lecitină din soia), aromă naturală de vanilie), zahăr brun moale (zahăr, melasă de trestie), zahăr, unt (lapte), uleiuri vegetale (palmier, rapiță), sirop de zahăr invertit, bucăți de zmeură liofilizate 1%, pudră de ou întreg, agenți de creștere (bicarbonat de sodiu, difosfat disodic), lapte degresat pudră, sare, emulsifiant (E471), stabilizator (guma de xantan), aromă naturală.
Alergeni: gluten, oua, soia, lapte, lactoza,

Cookie Ciocolata/ informatii nutritionale/100g

ENERGIE	2084kJ (498Cal)
PROTEINE	4,8g
GRĂSIMI/SATURATE	24g/13g
CARBOHIDRAȚI	63g
ZAHARURI	40g
SODIU	0,57g

Ingrediente: Făină de grâu (cu calciu, fier, niacină, tiamină), ciocolată cu lapte 16% (zahăr, lapte integral pudră, unt de cacao, masă de cacao, emulsifiant (lecitină din soia), aromă naturală de vanilie), ciocolată neagră 16% (zahăr, masă de cacao, unt de cacao, zer pudră (lapte), emulsifiant (lecitină din soia), aromă naturală de vanilie), zahăr brun moale (zahăr, melasă de trestie), zahăr, unt (lapte), uleiuri vegetale (palmier, rapiță), sirop de zahăr invertit, pudră de ou întreg, agenți de creștere (bicarbonat de

sodiu, difosfat disodic), lapte degresat pudră, sare, emulsifiant (E471),
stabilizator (guma de xantan), aromă naturală
Alergeni: gluten, oua, soia, lapte, lactoza,